
AULIX lighting s.r.o.
Všechna práva vyhrazena
www.aulix.cz
info@aulix.cz

23.05.2024
Technické údaje mohou být bez avíza změněny.

Chyby vyhrazeny.

DATOVÝ LIST

Objednací číslo: IMPR 740001
UKONČENA VÝROBA Podvodní svítidlo Wave II CW stříbrná 29W 6000K 2087lm 24V
IP68 - LIGHT IMPRESSIONS

TECHNICKÉ PARAMETRY:
Výkon 29,9W

Životnost 25000h

Počet světelných
zdrojů 12

Energetická účinnost A

Včetně světelného
zdroje ano

Úhel záření 25°

Včetně trafa ne

Okolní teplota -20°C - +50°C

Spotřeba energie 29 kWh/1000h

Třída ochrany III

Vyměřený výkon 29W

Hmotnost g 4200

Teplota barvy světla 6500K

Stmívatelné ano, pomocí volitelného ovládání

Barva stříbrná

Průměr v mm 200

Ochrana IP IP68

Výška v mm 65

Počet sepnutí 100000

Svítivost 4829cd

Patice LED

Napájecí napětí 24V DC

Světelný tok 1600lm

Max. příkon světelného
zdroje 29,9W

Materiál nerez ocel

Výrobce LIGHT IMPRESSIONS

Index podání barev Ra70

Termín dodání 2 týdny

POPIS PRODUKTU:
Na dno nebo do stěn bazénu se používají podvodní svítidla Wave II, která jsou vybavena nejvyšší možnou
ochranou IP, aby odolala působení vody. Jsou vyrobena z ušlechtilé oceli se stříbrnou povrchovou úpravou.
Svítidlo je vybaveno úsporným LED světelným zdrojem, který můžete stmívat podle potřeby. Není vhodné
pro chlorovanou vodu.


